D4638-WEB Griechisch, Niveau A2 Fur Teilnehmende mit elementaren

Vorkenntnissen

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung
Informationen

Kursort

Lernen Sie in entspannter Atmosphére die griechische Sprache und erfahren Sie vieles Uber Land und Leute. Schwerpunkt

Dienstag, 10.03.2026, 17:15 - 18:15 Uhr

125,00 €

15 Termine

Brigitte Braunlein-Schmid

Lehrbuch: Pame! A2, ab Lekt. 8

dieses Kurses ist das interaktive Lernen.

Lehrbuch: Pame! A2
ISBN 978-3-19-005462-6

Technische Voraussetzungen: PC/Notebook oder Tablet mit Kamera sowie Lautsprecher und Mikrofon, gute

Internetverbindung (min. 512Kbit/s).
Der Kurs wird per Videokonferenz mit zoom durchgefiihrt.

Termine
Datum
10.03.2026
17.03.2026
24.03.2026
14.04.2026
21.04.2026
28.04.2026
05.05.2026
12.05.2026
19.05.2026
09.06.2026
16.06.2026
23.06.2026
30.06.2026
07.07.2026

14.07.2026

Uhrzeit

17:15 - 18:15 Uhr

17:15 - 18:15 Uhr

17:15 - 18:15 Uhr

17:15 - 18:15 Uhr

17:15 - 18:15 Uhr

17:15 - 18:15 Uhr

17:15 - 18:15 Uhr

17:15 - 18:15 Uhr

17:15 - 18:15 Uhr

17:15 - 18:15 Uhr

17:15 - 18:15 Uhr

17:15 - 18:15 Uhr

17:15 - 18:15 Uhr

17:15 - 18:15 Uhr

17:15 - 18:15 Uhr

Ort

Online zoom27, Sprachen
Online zoom27, Sprachen
Online zoom27, Sprachen
Online zoom27, Sprachen
Online zoom27, Sprachen
Online zoom27, Sprachen
Online zoom27, Sprachen
Online zoom27, Sprachen
Online zoom27, Sprachen
Online zoom27, Sprachen
Online zoom27, Sprachen
Online zoom27, Sprachen
Online zoom27, Sprachen
Online zoom27, Sprachen

Online zoom27, Sprachen



zur Kursdetail-Seite



index.php?urlparameter=kathaupt:11;knr:D4638-WEB
http://www.tcpdf.org

