

D4638-WEB Griechisch, Niveau A2 Für Teilnehmende mit elementaren Vorkenntnissen

Beginn	Dienstag, 03.03.2026, 17:15 - 18:15 Uhr
Kursgebühr	125,00 €
Dauer	15 Termine
Kursleitung	Brigitte Bräunlein-Schmid
Informationen	Lehrbuch: Pame! A2, ab Lekt. 8
Kursort	, ,

Lernen Sie in entspannter Atmosphäre die griechische Sprache und erfahren Sie vieles über Land und Leute. Schwerpunkt dieses Kurses ist das interaktive Lernen.

Lehrbuch: Pame! A2
ISBN 978-3-19-005462-6

Technische Voraussetzungen: PC/Notebook oder Tablet mit Kamera sowie Lautsprecher und Mikrofon, gute Internetverbindung (min. 512Kbit/s).

Der Kurs wird per Videokonferenz mit zoom durchgeführt.

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
03.03.2026	17:15 - 18:15 Uhr	Online
10.03.2026	17:15 - 18:15 Uhr	Online
17.03.2026	17:15 - 18:15 Uhr	Online
24.03.2026	17:15 - 18:15 Uhr	Online
14.04.2026	17:15 - 18:15 Uhr	Online
21.04.2026	17:15 - 18:15 Uhr	Online
28.04.2026	17:15 - 18:15 Uhr	Online
05.05.2026	17:15 - 18:15 Uhr	Online
12.05.2026	17:15 - 18:15 Uhr	Online
19.05.2026	17:15 - 18:15 Uhr	Online
09.06.2026	17:15 - 18:15 Uhr	Online
16.06.2026	17:15 - 18:15 Uhr	Online
23.06.2026	17:15 - 18:15 Uhr	Online
30.06.2026	17:15 - 18:15 Uhr	Online
07.07.2026	17:15 - 18:15 Uhr	Online

[zur Kursdetail-Seite](#)